
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ»
Дальнереченского городского округа

П Р И К А З  № 9 6 -А
04 сентября 2019 года г. Дальнереченск

3. О создании психолого- медико-педагогического 
консилиума.

В целях обеспечения диагностико-коррекционного психолого
педагогического сопровождения учащихся с отклонениями в развитии и 
поведении и эффективного взаимодействия специалистов школы, 
объединяющихся при его проведении, оказания действенной помощи

3.1. Создать с 01.09.2019 года на базе МБОУ «Лицей» психолого-медико- 
педагогический консилиум (ПМПк)
3.2. Утвердить состав ПМПк:
Председатель консилиума -  Пелевина О.А;, замдиректора по УВР,

3.3. Обеспечить рабочую документацию учета деятельности специалистов

а) журнал записи детей на ПМПк и журнал рекомендаций специалистов -  
ответственная психолог.

б) индивидуальный образовательный план -  ответственная замдиректора по

в) карту сопровождения - ответственные социальный педагог, учителя 
предметники.

г) график плановых заседаний ПМПк - ответственная зам.директора по УВР.
3.4. Установить периодичность проведения ПМПк: плановый -  3 раза в год, 
внеплановый -  по запросу.
3.5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Члены консилиума - Янтудина Т.А., педагог-библиотекарь,
Бродюк Т.Д., социальный педагог, 
Картавцева Е.Н., педагог-психолог
Филипенко И.В., учитель начальных классов, 
Павленко О.И., учитель начальных классов, 
Авдеенко Н.А., учитель начальных классов, 
Морозюк Т.Ю., учитель начальных классов, 
Гончарова И.В., учитель начальных классов, 
Кузьмичева Т.И., фельдшер

ПМПК:

УВР.

Директор МБОУ «Лицей» 0. В.Н.Жарченко




